Заявление

Прошу принять моего ребёнка_______________________________________________________

_________________________________________________________________________________

в XVIII летнюю экологическую экспедицию школьников по программе «Строим Экодом»,
которая пройдёт с 1 по 14 августа 2025 г. в Московской обл. на базе сельскохозяйственного
предприятия «YouRанчо»,  под Вашу личную ответственность.

Данные о ребёнке:

Город, школа, класс (на 2025-2026 уч. г.): _____________________________________________

Дата рождения: ___________________________________________________________________

Контактные данные:

Адрес проживания: ________________________________________________________________

Телефон (Ваш): _____________________________ (ребёнка):_____________________________

Аллергий и медицинских противопоказаний ребёнок не имеет (если имеет, указать, какие):

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

Против публикации фото- и видеоматериалов ЛЭЭШ в официальных открытых источниках
МД «Экопоколение» (сайт eco-md.ru, канал Telegram и YouTube, группа ВКонтакте) с
присутствием в них моего ребёнка возражений не имею (возражения могут быть
рассмотрены в индивидуальном порядке).

​ ​